

Nyhetsbrev 2/2019 för Karlshamn och Olofström

Sommar, sol och högsäsong för inbrottstjuvar!

Under sommaren reser vi människor ofta bort under lite längre perioder. Vi kanske är i sommarhus, ute i båten, utomlands eller hälsar på vänner och släktingar på annan ort. Se till att använda ert Grannsamverkansnätverk och turas om att hjälpa varandra när någon reser bort.

Enkla metoder för att huset skall se bebott ut är att brevlådan töms dagligen, soptunnan flyttas för tömning rätt dag, gräset är klippt och kanske någon vilstol används på lite olika platser i solen lite då och då. Det är de små enkla sakerna som gör tjuvarna osäkra på om någon är hemma eller om de är bortresta. Vi brukar inte normalt ha markiserna nedfällda i fler veckor och inte heller i ösregn, enkelt att hjälpa grannen reglera en sådan sak och därmed minska risken för inbrott. Var uppfinningsrika!

Se fler tips på www.samverkanmotbrott.se

Nedan kommer lite info från just din kommun.

Ha en skön sommar!

Kikki Dyrvold
Kommunpolis



Bostadsinbrott i din kommun

Karlshamn

Från årsskiftet fram till den 17 juni har 13 fritidshus i kommunen haft inbrott, störst andel har drabbats i området kring Karlshamns hamn.

I 7st villor har fullbordade inbrott skett och 2st försök till inbrott. Vad gäller lägenheter har 6st haft inbrott och det har gjorts försök till inbrott på ytterligare 2 adresser.

Till och med Juni har 4 nya grannsamverkansområden startats i kommunen. Hälsar delar av Notavalla, Kofsa, Sternövägen och Gatstensbacken välkomna.

Olofström

Inbrott i bostad har hittills varit 7st och det är de vanligaste ingångsvägarna fönster eller altandörrar mot en skyddad baksida där grannarna inte har insyn.

5 fritidshus har haft inbrott men tyvärr brukar fler inbrott uppstå när sommargästerna kommer till sina fritidshus som stått öde under vintern.

Hittills i år ett nytt område i Olofströms kommun, välkomna Oxbärsvägen.

Information från räddningstjänsten.

Grilla försiktigt i sommar, var uppmärksam på kommunernas och länsstyrelsens information om eventuella eldnings- och bevattningsförbud.

Fler tips, råd och information om hur du kan förebygga bränder eller andra olyckor finns på www.raddning.com

